
Ceará , 27 de Maio de 2015 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO V[ ] Nu 1197 *' 

ESTIMATIVA E COMPENSAÇÃO DA RENÚNCIA DE RECEITA 
EXERCÍCIO 2016 

AMF Tabela S (LRF, art 4°, 12°. inciso V) valores em R.'à JjTí 

TRIBUTO MODALIDADE 
SETORES/ 

PROGRAMAS/ 
BENEFICIÁRIO 

RENUNCIA DE RECEIT A PREVISTA COMPENSAÇÃO 
TRIBUTO MODALIDADE 

SETORES/ 
PROGRAMAS/ 

BENEFICIÁRIO 2014 2015 2016 

sem renuncia de receitas 
TOTAL 
FONTE: 

REGIVALDO MELO CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Paulo César Alves Feitoza 

Código Identificador:A3519A3S 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ 

CHEFIA  DE GABINETE 
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO  DE VAGAS DO QUADRO DE EFETIVOS E FORMAÇÃO  DE CADASTRO DE 

RESERVA DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE ICÓ E DO SERVIÇO AUTÔNOMO  DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE ICÓ - CEARÁ 

O PREFEITO MUNICIPAL  DE ICÓ - ESTADO DO CEARÁ, Sr. José Jaime Bezerra Rodrigues Júnior, no uso de suas atribuições legais e 
prerrogativas que lhes são conferidas, RESOLVE: 
! - Homologar o resultado do Concurso Público para provimento de vagas do quadro de efetivos e formação de cadastro de reserva da Prefeitura 
Municipal de Icó e do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE de Icó - CE, relacionado no ANEXO, fazendo de acordo com a legislação 
vigente e os relatórios das Comissões Deliberativa e Executora do Concurso e Comissão Organizadora do Concurso, de que trata o Edital n° 
(X) 1/2014. datado de 27 de Outubro de 2014, com resumo publicado no Diário Oficial do Estado do Ceará. v> 
2 - RESSALVA-SE que os candidatos ao cargo de Agente Municipal de Trânsito e Guarda Civil Municipal somente terão seus resultados 

ilogados após os exames complementares. previstos no Anexo III, do Edital n° 001/2014. datado de 27 de Outubro de 2014. 
3 . íca determinado que o preenchimento das vagas dar-se-á por cargo e na ordem de classificação. 
4 - A Administração Pública Municipal, por meio de Portaria, definirá os critérios, as datas e os locais para a convocação e a posse. ^ 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. 

Icó (CE), 22 de Maio de 2015. 

JOSÉ JAIME BEZERRA RODRIGUES JÚNIOR 
Prefeito Municipal de Icó -CE 

ANEXO 

Cargo.: Administrador 104 
Total de Vagas.: 1 

Cargo.: Administrador 104 Cad. Reserva.: 6 
Seqüência Inscrição Nome doía) Candidato)a) Pontuação 
1 25105 PEDRO HENRIQUE MARQUES DE ANDRADE 79.38 
2 27324 PAULO MANOEL DE MELO FILHO 76.25 
3 33672 MOISÉS SOUZA B ENE VIDES 75.63 
4 40330 FRANCISCO EDMII..SON DIAS ARAÚJO 74.38 
5 23857 JOSÉ ROBERTO CÂNDIDO PEIXOTO CORREIA 73.75 
6 27484 FRANCISCA EDNA RIBEIRO MARTINS 69.38 

27263 EVA REGINA DO NASCIMENTO LOPES 67.50 
8~ 23655 PEDRO HENRIQUE DE LIMA 67.50 * * 

Cargo.: Agente Administrativo 1(15 
Total de Vagas.: 20 

* 

Cargo.: Agente Administrativo 1(15 
Cad. Reserva.: 60 

* 

Seqüência Inscrição Nome dotal < and.rl.iti"  a1 PoDtniçãi) 

* 

1 30476 RAIMUNDO ADRIANO LUCENA 83.13 

* 

2 32252 FÁBIO PEREIRA DE FREITAS 80.00 

* 

3 33550 MADSON EVERTON REINALDO OLIVEIRA 78,75 

* 

4 34610 MARIA JOSE BANDEIRA DE ARAÚJO 77..50 

* 

5 40631 SAUL DE HOLANDA LEITE 76.88 

* 

6 30824 FILIPE FERREIRA DA SILVA 75.00 

* 

7 34416 MOACYR ROLIM MONTE 74.38 

* 

8 25195 BIANCA SOUZA AUGUSTO 7.3,75 

* 

9 33912 CIRO VIEIRA DE BRITO 72.50 

* 

10 36273 JOSE TIBERIO MOURA DA SILVA 71,88 

* 

11 38063 ALAILTON AMARANTE MORAIS 71.88 

* 

12 32981 ALYSON ÍTALO LOPES DE SOUZA 71.25 

* 

13 27429 RENATA DELANY AMARO DE SOUSA 71.25 

* 

14 27848 BFRGSON PEIXOTO CORREIA UM A . 70.63 

* 

15 37688 ÁNTONIO ALVES RIBEIRO 70.63 

* 

16 31995 VALERIO ALVES LEITE 70,63 

* 

17 32494 LUIZ CARLOS GALVAO DE SANTANA 70.63 

* 

IR 30003 VITORIA DE SENA CÂNDIDO 70.63 

* 

19 24840 ED IN AR DO NOGUEIRA COSTA 70.00 

* 

wvvvv.diariomunicipal.com.br/aprece 39 


